
PŘÍMĚSTSKÉ SOUSTŘEDĚNÍ 2015 
Již potřetí pořádá OSPPRTK příměstské soustředění, letos 
bude novinka! 

Díky dotaci, kterou jsme obdrželi od Magistrátu města Brna, je letošní 
příměstské soustředění organizované tak, abychom rodičům vyšli co 
nejvíce vstříc a v poslední prázdninový týden jim nabídli možnost 
trávení aktivního odpočinku pro jejich ratolesti. 

O Vaše děti se postaráme 9 hodin denně. Jde tudíž o celodenní soustředění, tzn. cvičenci 
budou v naší péči denně od 8:30 do 17:30, po celou dobu děti hlídáme. 

Náplní soustředění budou tři hodinové tréninky denně a volnočasové aktivity se zaměřením na 
rozvinutí zručnosti, obratnosti a to nejen nácvikem bojových umění. Dalším cílem soustředění, 
je připravit děti na pravidelný režim, který je čeká od září ve škole (pravidelné ranní vstávání, 
vyžadování pozornosti a soustředění na vstřebávání nových vědomostí a dovedností, 
organizované aktivity, které střídají hry). 

Zázemím příměstského soustředění bude tělocvična na ZŠ Otevřené. Oběd pro cvičence zajistí 
OSPPRTK v restauračním zařízení, dále pak zajistíme dopolední i odpolední svačinu. Po celou 
dobu dne mají cvičenci zajištěn pitný režim. 

 Termín od 24. 8. do 28. 8. 2015 

 Vše proběhne na Základní škole Otevřená (ZŠ Žebětín). 

 Tréninky 3x denně po 1 hodině, připravený program pro chvíle regenerace 

 Cena 1 800,- Kč včetně jídla (svačina, oběd, svačina, pitný režim) 

Pro přihlášení na příměstské soustředění zašlete částku na náš účet nejpozději do 20. 8. 2015, 
nebo zaplaťte hotově při příjezdu z Prudké. Lze se domluvit individuálně na formě placení 
(tzn. rozdělení sumy 1 800,- Kč na části – důvodem je pozdní oznámení termínu soustředění). 

Číslo účtu 2600815763 / 2010, VS: datum narození cvičence, Zpráva pro příjemce: 
příjmení cvičence. 

Všechny potřebné informace (co s sebou, denní program 
apod.) bude zaslán zájemcům emailem týden před akcí. 

 

Kontakt: 
Martin Staníček (předseda OSPPRTK) 
Mob.: 777 675 262 
Email: info@ospprtk.cz 
Web: www.ospprtk.cz 


